peccauit petrus et alij discipuli tpe passionis xpi. Alij econtra licet nō credant tñ bona operant ne perdāt vitā vt heretici maxime qui de aia simplici dicunt ca. vnico de hereticis. i clemētis. Septima impugnatio dicitur vehemens tentatio: sunt enī pleriq; qui licet p̄fecte credant & iustissime viuunt plurimaq; bona opentur: tamē deo p̄mittente horribiles vexationes de fide patiunt & quāuis de illis doleant & p̄ liberatione suppliciter exorēt: nō desinūt tñ molestari qd̄ accidit aut ex naturali passione quā medici melāchonia appellat: quibus post multas orationes suga cōsulenda est. Aut ex culpe cōmissione maxime pprie cōfidentie. Hinc Grego. Tentari permittit deus vt dū per tentationē homo concutitur imbecillitate sua cognita in deo fortius solidet. Aut ex gr̄e infusione sicut paulus fuit t̄tatus stimulo carnis. j. ad Cor. in. xij. Omnes hi ad orationē consurgant: et si liberentur: deo gratias agāt: si nō: martyrij palmā proculdubio expectent. vñ Aug. de verbis domini. Discis bonus pia fides est & viuunt inter tempestates hui⁹ sc̄li. Octaua impugnatio dicitur nō obligatio: q; sunt multi qui credūt: tñ scdm̄ fidem non operantur q; non obligant. vt patet in preceptis affirmatiuis & in oībus q̄ poti⁹ debent vitam perdere q̄ vitā negare: sed si periculū nō iminet desistunt. Nonna impugnatio dicitur status p̄sideratio q; sunt qui credunt: & tñ s̄m fidē non operantur: quia ad eorū statū non pertinet quod sciendum est. vñ non licet zelanti religioso furem su

spendere et homicidā interficere qz
ij. thimo. ij. Nemo militās deo im/
plicat se negotijs sc̄laribus. nemo
mītrat falcē in messem alienā. De
cūna impugnatō dicit̄ s̄ns̄s̄ euen/
tio qz sunt qui credunt: z tñ fm̄ fidē
non operantur quia in bonū sinem
euenire nō putant. quia vt Jero. ait
frustra n̄t̄i z nihil aliud se fatigādo
q̄z odiū querere extreme dementie
est. Hinc est quod bt̄a virgo innocē
tem filiū suū passionis tpe nō defen
dit non excusauit: qz d̄iūno lum̄ne
illustrata bonū finē ide euenire pul/
dit. z obstināz fm̄ Math. vij. Sc̄r̄i
dare canib⁹ noluit nec margaritas
inter porcōs p̄ficat ad ei⁹ etiā statū
non decuit nec necessariū putauit.

Undecima impugnatō dicit̄ ma
la consuetudo qz sunt qui credunt z
fm̄ fidem bonā nō operantur quia
mala cōsuetudine retinentur: q̄ fm̄
hugonē necessitate parit. Duodeci
ma z vltima ipugnatō dicit̄ mala
associatio. Nam sunt qui credūt z
fm̄ fidem bona nō opantur: qz ma/
la societate impediunt. Hinc est qz
ecclia statuit quomodo debemus z
in quibus querari cum infidelibus
extra de iudeis: ad. hoc. z cū sit. z in
mltis caplis Sicut accidit moysi et
aaron qui vt dicit̄ magister cum in
alijs fiducialiter egisset turbati mur
ratione ppli in hoc diffident se ha/
buerunt: quod dño manifestante
cognitū est p̄ hoc qz non ad p̄imā
percussione egressi sunt aque: dixit
ergo dñs ad moysen z aaron: quia
non credidistis m̄hi vt sc̄ificaretis
me. i. sc̄m̄ z firmū in verbis meis fa
ceretis corā filijs israel: nō introdu
cetis hos p̄plos in terrā quā dabo

eis: Et sc̄edū qz moyses nō dubita
uit de dei potentia: s̄ de dei miseri/
cordia in cōparatione ad peccatum
ppli. Etera patent. Q̄ igitur gl̄io/
sa fides cuius sedictosa p̄traretas
maximū peccatū est. que es substan
tia rerū sperandarū et argumentū
nō apparētum. que. xij. nobilitati/
bus splendes. que. xij. pugnationi/
busturbaris: z tamen oia vincis qz
non tantū xp̄tantis sed samaritane
z samaritanis gr̄am inuenisti vt pa
ter in euāgello hodierno Job. iij.
Igit agamus fm̄ gregorij qui ait
Tunc veraciter fideles sumus si qd
verbis p̄mittimus opibus adimple
mus. prestante dño iesu xp̄o. Qui
viuit z regnat in secla sc̄lorū. Amen
C̄ Sabbo. iij. hebde. xl. expositiōs
eplē. de p̄tute susanne. sermo. xxij.

Rat vir in

e babilone z nomē eius
Joachim z accepit vx
ores nomine susannā
filiaz helchie pulchraz nimis et ti/
mentem dñm Dantelis. xij. hec
verba scribūtur. Pro exordio hui⁹
sermonis queritur a d. cro. Quid
sit matrimoniū z quare sit institui/
tum Et dicunt qz matrimoniū est
viri z mulieris coniunctio indiuis/
duam vite consuetudinem retinēs
xxvij. q. j. §. j. extra de presup. illud
Et dicitur viri z mulieris in singu/
lari: quia neqz vnus vir plures vxor/
es: neqz mulier vna plures mar/
tos potest habere. Coniunctio di/
citur animozum. Individuam vite
consuetudinem retinēs dicitur: quia
neuter absqz consensu alterius pot
continentiam profiteri vel oratiōi

vacare. xxxiij. q. j. cap. ij. et. lxxij.
 Et hoc est intelligendū de matrī
 monio fidelī. Concordat Bona.
 Alexā. Rich. et Tho. in iij. di. xxvj
 Et fuit institutum ante peccatum
 ad procreationē prolis. Hinc deus
 homini vt Gene. ij. scribitur muli
 erem in adiutoriu de costa forma
 uit et dixit eis. Crescite et multipli
 camini. Post peccatum, vero insti
 tutum est ad remedium: cum dixit
 deus noe: et filijs eius Gen. ix. Cre
 scite et multiplicamini Et hec tagū
 tur. xxij. q. ij. His ita. Et extra de di
 uoz. Gaudemus. secundum conuſi
 onem xpi et ecclesie institutionē
 habuit in noua lege. Ad quod pro
 bandum potest induci illud Math.
 xix. Quod deus coniūxit homo nō
 separet. Propter hanc institutio
 nem matrimonij vir habitans in
 babilone quivocabatur Joachym
 et creditur quod fuit de tribu iuda:
 accepit uxorem nomine susannam
 fillam elchie pulchram nimis et ti
 mentem deū. Et cū susanna inter
 pretetur lilius de quo illud Cant.
 ij. dici potest. Sicut liliū inter spinas
 sic amica mea inter filias. Ideo in
 hac pñti epistola hodierna de qua
 sumpta sunt vba proposita: de hoc
 lilio statuo loqui. Ubi de eo tres
 viles querunt questiones. Prima
 de susanne nephāda temptatōe. in
 pncipio. Alia de susanne maligna
 accusatione et cōdemnatione. ibi
 exclamauit. Tertia de susanne di
 gnatiua liberatione. ibi. Exaudi
 uit dominus vocem.

Questio prima de susanne ne
 phanda tēptatione.

Clertur a doctoribus qd
 fuerit modus et ordo tem
 ptatōis susanne. Et dicūt
 qd in nephanda tentatio
 ne susanne quatuor: per ordinē aſo
 tantur. Primū est persone tentate
 virtus puta ipsius susanne: cui⁹ vir
 tus claret. Primo a nobilitate ge
 neris q: fuit de tribu iuda: et vxoz
 ioachim qui erat honorabilior om
 nium iude orū: et vt credūt doctores
 de eadē tribu erat: de quo illud pro
 uer. xxxj. dici pōt. Mobilis in poz
 tis vir eius qñ sedebit euz sonatori
 bus terre. Sed magis nobilitor erat
 quia virtutibus clarebat. Nam se
 ro. ad zeleutiā dicit. Summa apud
 deū nobilitas est: clarū esse virtuti
 bus Secdo claret virtus eius a pul
 chritudine corporis. Ait eni daniel
 Erat vir in babilone: et nomē eius
 ioachim: et accepit uxorem noie su
 sannā filiā elchie pulchraz nimis.
 Bern. ad mgm Builin dicit. Be
 nus clarū: corpus aptū: forma eui
 dens: ingentū velocitas: eruditōis vti
 litas: et morū honestas: gloriosa q
 dem sunt. Tercio claret virtus eius
 ab humilitate metis: quia dicit da
 niel: timentē deū. Scriptū est enim
 prover. xxxj. Mulier timens deuz
 ipsa laudabit. Quarto claret virtus
 eius ab obseruantia diuine legis.
 Un dicit daniel. Marētes eni illi⁹
 cū eēt iusti erudiebāt filiā suā fm
 leges moyſi. Et qm in abundantia
 diuitiarū et honore seculari raro san
 ctitas possidetur. quia scriptum est
 eccle. xij. Beatus diues qui inuen
 tus est sine macula. Ideo ad apliorē
 cōmēdationē adiūgit. Erat aut io
 achim diues valde: eratq; ei pome

rum. i. vtridariū pomoz vicinū do
ui sue. Et ad spm cōstuebant iudei
eo qd esset honorabilior oim. Ma
gna igit fuit vtus susanne: quā nec
nobilitas generis: nec pulchritudo
corpis: nec copia diuitiarū: nec ho
noz hospicij: minuere potuerunt.
Alio gncipale qd in nephāda tēta
tione susanne notat est tentatiū sta
tus. Qui a quatuor alijs declaratur
Primo a maturitate etatis qz erāt
senes pstituti duo. Scdo a sublimi
tate auctoritatis quia iudices in an
no illo. Tertio ab apparantia san
ctitatis: quia presbiteri. Quarto a
violētia iniquitatis. Unde dicit da
niel. Et cōstituti sunt duo senes iu
dices in anno illo: de quibus locu
tus est dñs. Quia egressa est iniqui
tas de babilone a sēnibus iudicib⁹
qui videbant regere populū. sere.
xxix. Isti frequentabant domū ioa
chīm: et veniebant ad eos oēs qui
habebāt iudiciā. Tertiu principa
le quod in nephanda tentatione su
sanne annotat est tentatiōis ortus
que a quatuor orta est. Primo ex
impudico aspectu. Unde infert da
niel. Cum aut ppl's reuertisset post
meridiē igrediebat susanna que p
verecundia primo cū puellis stabat
in camera. et deambulabat in po
merio viri sui: v3 causa recreatiōis.
Et viderūt eā senes cottidie. Ideo
eccī. ij. di. Oculi sapientis in capi
te eius. Et de conse. di. ij. Accepisti
De sacra. vnc. ca. vno. Scdo ex in
ordinatu affectu. Un sequit. Et ex
arserūt in pcupiscentiā eius. Amor
enim vt ait sero. forme mulieris ra
tionis obliuio est: et infante proxi
mū. Tertio ex inordinato et ex

cecato intellectu. vnde dicit: Et a
uerterūt sensum suū. i. intellectū. s.
a rectitudine iudicij. Et declinaue
runt oculos suos ne viderent celuz
neqz recordarent iudicio: v̄ iusto: v̄
sapien. ij. Excecavit eos malicia eo
rum. Unde poeta quidā. Non be
cernit amor videt oia lumine ceco
Dicit amor cecus dedec⁹ esse dec⁹
Hinc ponunt multa i textu que nō
recitat ecclesia. Quarto ex vesano
conatu: qz vt ex his que ecclesia non
recitat apte patet vulnerati amore
illius et pte verecundia inuicē hoc
nō reuelantes. dixit alter ad alterū
eamus domū: vt quisqz eozū reuer
reres otius ad colloquendū cum su
sanna. Et per diuersas vias veniē
tes conuenerunt in vnū: z sciscitan
tes ad inuicē: causam statuerūt quō
eam poterant inuenire solā. Ulti
mum principale qd in nephāda tē
tatione susanne notant est tentādi
modus: in quo modo quatuor fue
runt. Primo fraudulenta insidia
tio. vnde dicit daniel. Factū est aut
cum obseruarent diē aptuz qñ eam
possent inuenire solā: et textus pa
tet: preter hoc. qz dixit susāna puel
lis. Afferte mihi oleū: lachryma est
arboris aromaticæ: smigmata aqua
de ordeo et palea est: spm sero. facta
ad lauandū faciē z refrigerandum
Scda copiosa persuasio. Unde in
fert daniel. Cum aut essent egressę
puelle. z reliqua q clara sūt. Tertiu
malitiosa continuatio. vnde dicit:
qz si nolueris dicemus testimoniu3
contra te. Quarta susāne virtuosa
electio: vñ sequit. Ingemuitqz su
sanna et ait. Angustie sūt mihi vn
ditz. qz magnū est mori tpaliter: s3

angustiosius est mori eternaliter. hinc dicit. Si eni hoc egero: mors v3 eternalis mihi est. Si autē non egero nō effugā manus vras. cetera patent, sequit virtuosā electio. Exclamauit autē voce magna susanna. **B**enedicta susanna qui potius elegit mortē corporis q3 legē del' violare

Questio secūda de susanne falsa accusatione et condemnatione.

Querit a doctorib⁹. Utrū susanna fuerit falsē cōdē nata. Et dicunt q3 sic propter quatuor. Primo ppter criminationē Nam criminati iudices criminati sunt eam clamādo. vnde dicit daniel. Exclamauerunt autē senes aduersus eā: ne. s. tacendo redderēt se suspectos. Criminati sunt etiā ipsam ostiū aperiendo: hīc sequit. Et cucurrūt vñ z aperuīt ostia pomerij: qd fecerūt ad simulandū q3 iuuenis exisset ante q3 famuli venissent de quo mēdo se accusabāt eā. Criminati sunt ad huc eā tale scelus imponēdo. hinc sequit. Cum ergo audissent clamorem in pomerio famuli domus irruerūt per posticū. v3 p' ianuā que erat post domuz. post q3 locuti sunt senes erubuerūt maxime quia tale scelus nunq3 fuerat auditum de susanna. Secundo propter falsam accusationē: et patet textus vsq3 ad illam partē. Creditit eis omnis populus. Tertio ppter ppli negligētā qui credidit absq3 ordīne iuris potestati. deutro. xix. vbi dicitur: q3 iudices debent diligentissime perferuari. Quarto ppter susanne innocētā. s. d. circo dicit: exclamauit autē

voce magna susanna. et reliqua.

Questio tertia de susanne digna tua z miraculosa liberatione

Querit a doctorib⁹. Utrū susanna iusto ordīe fuerit a deo liberata? Et dicūt q3 sic. ppter quatuor: Primo ppter dantels appellationē. vñ seqt. Ex audiuīt dñs vocē susanne. Eūq3 ducere suscitauit dñs. et reliq. vñ seqtur q3 instinctu spū sancti locutus est et dixit daniel. Ecce ego mundus sum a sanguine hui⁹: quasi dicat. huic sententiē non assentio: sed ab ipsa tanq3 ab iniqua appello. Et cōuersus ad euz oīs ppl's dixit. Quis est hmo quē locutus es. quasi dicat est ne a diuina reuelatiōe. vel a tua inuentione. Qui cū staret in medio eorū ait. Sic fatui filij israel non iudicantes neq3 qd verū est cognoscentes: cōdempnastis filiam israel. Reuertimini ad iudiciū q3 falsum testi moniū locuti sunt aduersus eā. Secundo ppter testiū diligentē examinationē. vnde sequit. Reuersus est ergo omis ppl's cū festinatione v3 ad locū iudicij. Et dixerūt illi senes nō illi qui susannā accusabāt: sed alij veni et sede in medio nostri quia tibi dedit deus honorē senectutis. s. sapientie: scriptū est eni iob. xij. In antiquis est sapientia et in multo tempore prudentia: hoc tacet ecclia Et dixit ad eos daniel. Separate eos ab iniuicē: procul: ne supple singant aliud mendaciū. testes eni singulim examinati sunt. Cum ergo diuisi essent zc. Et infra: dicente dño deutro. xvij. z iere. xvij. Innocentē et iustū nō interficies. Et infra. sub qua arborē videris eos colloqueri

tes. Et loquit honeste et non impudice
 ut in iuriosi senes. Et hoc etiam patet
 quod testes sunt interrogandi de circumstantiis.
 Et infra. sub cino. nomen est arboris
 humilis et est idem quod lentiscus
 cuius succus labia consolidat. Et in
 fra. Ecce angelus domini. i. iudex. So-
 lent enim in scripturis iudices po-
 puli angeli nominari. Unde mala-
 chie. j. dicitur. Labia sacerdotis cu-
 stodiunt scientiam et legem requirunt
 ex ore eius. angelus. ii. domini exercituum
 est. Et infra. scindet te medius. i. aiaz
 separabit a corpore per lapidationem. Et
 infra. Sub primo. nomen est alterius
 arboris. Tertio. propter illorum duorum
 sententiam condemnationem. unde sequitur.
 Exclamavit itaque omnis ceteris. cetera
 patet. Quarto. propter gratiam actionem
 unde sequitur. helchias autem et vxor
 eius laudauerunt deum in die illa pro
 susanna filia sua cum marito eius io-
 achim et cognatis eius omnibus
 quia non esset inuenta in ea res turpis
 et non tantum pro liberatione mortis
 quantum hoc non recitat ecclesia. Sic
 etiam liberata est gratia christi adultera
 ut dicit euangelium. hodiernum ioh. viij. de
 scriptum. Sed felix susanna innocens
 quam accepit in vxore honorabilior
 omnium israhelitarum iochim cuius virtus cla-
 ret in sua nephanda tentatione: ac-
 cusatione: et liberatione: que mori po-
 tuit elegit quam legem dei et fidem mariti
 violare. Et nos qui hodierno die
 in fide sumus instructi: eam secundum legem
 christi seruemus illesam ipso
 prestante qui vivit et regnat in secu-
 la seculorum. Amen.

¶ Feria secunda. iij. hebdomade qua
 dragesima expositio epistole de
 iudicio temerario. ¶ Sermo. xxiij

Enerunt due

mulieres ad regem salo-
 monem. iij. reg. iij. c. hec
 verba scribunt. Pro ex-
 ordio huius sermonis a doctoribus
 queritur. Utrum iudicium sit actus iusti-
 sticie. Et dicunt quod iudicium importat
 rectam determinationem eius quod
 est iustum. unde proprie ad iusticiam perti-
 net. hinc phisus. v. ethi. dicit. Homi-
 nes ad iudicem confugiunt sicut ad quendam
 iusticiam animatam. Et in psalmo dicitur.
 Quo ad usque iusticia covertat
 in iudicium. propterea iste due muli-
 eres venerunt ad regem salomonem si-
 cut ad iusticiam animatam secundum verba
 proposita que sunt in titulo prentis epistole
 declarande. ¶ In quatuor vti-
 les queruntur questiones. Prima est
 de iudicij temerarij cognitione. In
 principio. Alia est de iudicij teme-
 rarij prohibitione. ibi. Tunc rex ait.
 Tertia est de iudicij temerarij de-
 testatione. ibi. Audiuit itaque omnis israel.

¶ Questio prima de iudicij teme-
 rarij cognitione.

¶ Clerici a doctoribus quod
 iudicium efficitur et esse cog-
 noscitur temerarij. Et di-
 citur quod ad hoc bene declarandum
 tria oportet. Primo quod iudicium
 est licitum. Secundo quando illicitum
 Tertio propositum. v. quod est teme-
 rarium. Quatuor ad primum dicuntur quod
 iudicium est licitum. propter tria. Primo
 quando procedit ex indignatione iu-
 sticie. Secundo quod procedit secundum rectam rationem
 prudentie. Et ista intellerit scriptura
 deutero. xvj. dices. Iudices et magi

Feria secunda post letare

hos constitues in oibus portis tuis et iudicent populum iusto iudicio. Quantū ad secundū dicitur: quod iudiciū est illicitū quā pcedit cōtra rectitudinē iusticie quia sic dicitur puerfū. Secūdo quā homo iudicat in his in quibus nō habet auctoritatē. et sic dicitur iudiciū usurpatū. Tertio modo quādo deest rectitudo ratiōis: et sic dicitur iudiciū suspiciosum. Nam scdm tullī suspicio importat opinonem malī. Quod vltimū iudicium ex tribus procedit. Uno quidem modo ex hoc quod aliquis in seipso malus est: et sic male sciens de alijs facilliter malum opinatur. Hic eccl. x. dicitur. In via stultus ambulans cum ipse sit insipiens omnes stultos extimat. Alio modo prouenit quando quis ad alterum male afficitur: quia de non dilectis malum facile quisq; credit. Tertio modo prouenit ex longa expertētia. hinc ps. ij. retho. dicit. Senes sunt maxime suspiciosi: quia sepe experti sunt aliorū defectus. Quantū igitur ad propositū principale dicunt quod triplex est gradus suspiciōis. Primus quidem gradus est: quādo homo ex leuibus indicijs de bonitate alicuius incipit dubitare: et hoc leue peccatum est. pertinet enī ad tentationē humanā sine qua vita ista nō durat vt ait glo. sup illud. j. ad corin. iij. Nolite ante tempus iudicare. Alius quidem gradus est cuius aliquis ex leuibus indicijs p certo maliciā aliterius determinat: et hoc si sit de alio quo grauius mortale peccatū est. cuius sine cōtemptu proximi esse nō possit. Unde glo. vbi dicit. Et si suspiciones euitare non possumus: quia

hoies sumus: iudicia tamē. i. diffinitiuas sententias euitare debem? Tertius gradus est cum aliquis iudex ad condempnandū aliquē ex suspitione procedit: et istis duobus modis vltimis temerarie iudicatur et ad iusticiā pertinet. Concordat alex. in. ij. summe. et richar. et tho. 2. 2. q. lix. arti. ij. et. ij. Aliiter etiaz dicit alexander v3 q tria sunt signorum genera quibus iudicare con/tingit. Primū signorū genus dicitur temerariū. v3 quādo in operatione cuiusdā fere omēs cause bone sunt: pauce tñ male et tunc malum temerarie iudicatur. Aliud signorū gen⁹ dicitur probabile quando multe cause sunt bone: et multe male: et tñ faciendus est qd iero. dicit. De dubijs nō diffinias: sed suspensam teneas sententiā. verū qui materā scanda li pstantra peccato nō excusant. vj. q. j. ex merito. Tertium genus dicitur violentū: quādo oēs cause sunt male et nulle bone. sicut apparuit in caym. gene. iij. et inter has duas mulieres meretrices que venerunt ad regē salomonē vt pma pars hui⁹ epistole continet que de se clara est et expositione non indiget. hinc ad aliam partem transeamus.

Questio. ij. de iudicij temerarij prohibitiōe et omnimoda negatione.

Querit a doctorib⁹ quare prohibetur iudiciū temerarium. Et dicunt quod propter nouem. Primo ratione usurpationis. vnde asteranus in sūma titulo. xxxvij. dicit. Iudiciū falsum temerarium est: quā quibus non est commissum iudicāt

Hinc ap[osto]lus ad Ro. xiiij. Tu quis es qui iudicas alienū seruum. suo dño stat aut cadit. Secundo ratio ne deprauatiōis. vnde Paulus ad Roma. ij. In quo alterum iudicas teipsum condemnas. eadem enī agis que iudicas. Tertio ratione cognitionis que defecit in iudicio susanne. Dantel. xiiij. vñ dixit. Sic fatui filij israel nō iudicantes neq[ue] quod verum est cognoscentes condemnastis filias israel. Quarto ratione future euentionis. vnde Augustin[us] contra manicheos ait: In certuz est nobis qualis futurus sit qui nunc bonus vl' malus apparet de cuius correptione desperare temerariū est iudicium. Quinto ratione dubie intentiōis. hinc Aug. li. ij. contra manicheos ait: Quedā q̄ incerta sunt quo animo fiant: de quibus iudicare temerariū est. Sexto ratione occultationis quia s[ecundum] Augusti. de sermone dñi in monte Quedam opera aperte bona sunt. vt deū amare: quedaz mala vt deū blasphemare. quedaz indifferētia vt elemosinā faceret de istis iudicare temerariū est. **Hic Jere. xvij.** scriptum est **Pravum est cor hominis. s. quo ad affectum. z inscrutabile. s. quo ad intellectuz. quis cognosceret illud. quasi dicat nemo nisi deus. Qui solus nouit corda filioruz hominū. ij. paral. viij. q. v. Eō sulus. Et sapiētē. j. dicitur. Deus cordis inspector: est. xv. q. ij. Si a sacerdotibus. xxvj. q. vj. Si presbyter. z cap. cognouimus. Me sede va. c. j. de symonia. Nos Septimo rōe dilectionis. quia paulus. j. ad cor. xij. dicit. **E**haritas non cogitat**